
А Г Е Н Ц И Я  " П Ъ Т Н А  И Н Ф Р А С Т Р У К Т У Р А

■CfgQ ОБЛАСТНО ПЪТИ О УПРАВЛЕНИЕ-СМОЛЯН
4 7 0 0 . г р . С м  о п я н ,  6 у л  " Б ь п г а р и я  7 9 . т е я . 0 3 0  1 / 6 3 0 6 4  . ф а к с : 0 301 /6 3 0 70  . е - m a i l r o p  и s m © m b o x . c o n t a c i  b g

Р Е Ш Е Н И Е  № 3
от 18.07.2014 г.

За класиране на участниците и обявяване на изпълнител на
обществена поръчка

Във връзка с обществена поръчка -  чрез публична покана е предмет: “Доставка 
на климатична техника -  4 /четири/ броя, за нуждите на Облаетно пътно 
управление - Смолян” и Публична покана с уникален код № 9031656 в Регистъра на 
A01I, след приключване работата на комисия, назначена с моя Заповед № РД-02-48 от 
30.06.2014 г., въз основа на Протокол от 14.07.2014 г., за разглеждане, оценка и 
класиране на подадените оферти, както и на документацията по проведената 
обществена поръчка, включително представените от кандидатите оферти, установих 
следното:

I. За участие в обществената поръчка са постъпили оферти от следните 
кандидати по реда на постъпването им:

- пореден № 1 -  от „ТЕМПЕКС“ ЕООД гр.Пловдив;
- пореден № 2 -  от „МЕГА ЕЛЕКТРОНИКС АП“ ООД i р.София;

II. Предложени за отстраняване участници -  няма;

III. Предложените цени за изпълнение на поръчката от участниците са:
- пореден № 1 - „ТЕМПЕКС“ ЕООД гр.Пловдив - предложена цена за изпълнение 

на доставката е 2416.00/ две хиляди четиристотин и шестнадесет/ лева без ДДС, при 
максимална цена за изпълнение на поръчката, определена в Документацията за участие
- 3200 лева без ДДС.

- пореден № 2 -  от „МЕГА ЕЛЕКТРОНИКС АП“ ООД гр.София - предложена 
цена за изпълнение на доставката е 2533.33 / две хиляди петстотин тридесет и три лева 
и тридесет и три стотинки/ лева без ДДС, при максимална цена за изпълнение на 
поръчката, определена в Документацията за участие - 3200 лева без ДДС.

С оглед изложените фактически констатации, направени в хода на разглеждане, 
оценяване и класиране на представените оферти от назначената от мен комисия и из
вършеното от нея класиране,

ОБЯВЯВАМ:

1. КЛАСИРАМ участниците в процедурата както следва:

- на ПЪРВО място - „ТЕМПЕКС“ ЕООД гр.Пловдив - с цена за изпълнение на 
поръчката 2416.00 лева без ДДС.



- на ВТОРО място - „МЕГА ЕЛЕКТРОНИКС АП“ ООД гр.София - с цена за 
изпълнение на поръчката 2533.33 лева без ДДС

и

ОПРЕДЕЛЯМ:

за ИЗПЪЛНИТЕЛ НА ПОРЪЧКАТА участника, класиран на първо място - 
„ТЕМПЕКС“ ЕООД гр.Пловдив.

Решението подлежи на обжалване в 10-дневен срок от получаване на 
настоящото решение за избор на изпълнител. Жалбата се подава едновременно до 
Комисията за защита на конкуренцията и до Възложителя.

На основание чл. 101, буква „г“, ал. 4 от ЗОП настоящото решение да се изпрати 
до всички участници.


